08, certificado pelo Auditor Fiscal Luis Kazuo Kague, foi por este lavrado o Auto de Infração n° 37.068.535-0, protocolado na Secretaria da Receita Federal sob n° 13846000137/2007-49, em face do sujeito passivo acima identificado, consolidado em 11/06/2007, no valor de R$ 2.868,48(dois mil e oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos).
O sujeito passivo incorreu na infração descrita como apresentar a empresa o documento a que se refere à Lei n° 8.212/1991, artigo 32, V, e § 3, acrescentados pela Lei 9.528/1997, com informações inexatas,

[...]

08, certificado pelo Auditor Fiscal Luis Kazuo Kague, foi por este 

lavrado o Auto de Infração n° 37.068.535-0, protocolado na Secretaria da Receita 

Federal sob n° 13846000137/2007-49, em face do sujeito passivo acima identificado, 

consolidado em 11/06/2007, no valor de R$ 2.868,48(dois mil e oitocentos e sessenta e 

oito reais e quarenta e oito centavos). 

O sujeito passivo incorreu na infração descrita como apresentar a empresa o 

documento a que se refere à Lei n° 8.212/1991, artigo 32, V, e § 3, acrescentados pela 

Lei 9.528/1997, com informações inexatas, incompletas ou omissas, em relação aos